
ČISTÝ VZDUCH, ČISTÉ PALIVO,
ČISTÉ ÚSPORY.
MAN Originální díly a MAN servis.

PLATNOST KAMPANĚ 

1. 1.–29. 2. 2024



MAN ORIGINÁLNÍ FILTRY
Filtry jsou klíčovými součástmi pro ochranu vozidla MAN před předčasným opotřebením a pro dlouhodobé udržení 
výkonu motoru. Používejte originální filtry MAN, které přesvědčí kvalitou svých filtračních materiálů a přesností lícování, 
stejně jako zpracováním jejich kontaktních bodů.

Naše originální díly MAN představují:
◾ spolehlivost a bezpečnost
◾ kratší návštěvy dílen
◾ optimalizované provozní náklady
◾ vyšší zůstatková hodnota vozidla

S originálními díly MAN a servisem MAN máte optimální balíček a zajistíte, že vaše vozidlo bude spolehlivě provozuschopné.

Náš servis MAN – efektivní a rychlý:
◾ vysoká zákaznická orientace na všech servisních místech MAN
◾ vysoce kompetentní servisní personál, který prochází nepřetržitým 

profesionálním vývojem
◾ technologicky propracované speciální nástroje MAN

PERFEKTNĚ SLADĚNÉ – MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY 
A MAN SERVIS.

Během období kampaně můžete profitovat z atraktivní cenové nabídky MAN originálních dílů:
maximální přínosy a minimální náklady se vyplatí. Chopte se příležitosti a seznamte se s celou 
nabídkou dílů a speciálními servisními nabídkami ve vašem servisu MAN.

KAMPAŇ MAN ORIGINÁLNÍCH DÍLŮ

◾ spolehlivost a bezpečnost
◾ kratší návštěvy dílen
◾ optimalizované provozní náklady
◾ zachování vysoké zůstatkové hodnoty vašeho vozidla
◾ dokonalá těsnění
◾ optimální impregnace záhybů a geometrie

Přehled všech výhod MAN originálních filtrů:

od: 1.170,- Kč

Filtry vzduchu

Filtry paliva

od: 207,- Kč

Filtrační rohože

Filtry oleje

od:  300,- Kč

Kabinové filtry

od: 365,- Kč

od: 390,- Kč

2 MAN Originální díly a MAN servis.



MAN ORIGINÁLNÍ SEDADLA

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY
Originální díly MAN skupin výfuky, elektrika a vzduch – protože originál je účinnější.

od: 34.500,- Kčod: 11.000,- Kč

od: 840,- Kč

od: 9.300,- Kč od: 3.450,- Kč

Vstřikovače 
Pro efektivní, nízké emise 
a spotřebu

od: 6.000,- Kč

Patrony vysoušeče  
vzduchu
Zabraňuje znečištění, korozi či 
zamrznutí brzdové soustavy. 
Nedostatečná kvalita patrony 
může zapříčinit až selhání brzd!

Vzduchové  
kompresory
Vysoká rychlost přívodu 
vzduchu a optimalizovaná
ventilová technologie 
zajišťuje velkou účinnost

Startéry ecoline
Vysoký výkon  
a maximální účinnost

Zásobníky  
stlačeného  
vzduchu

Alternátory  
ecoline 

Absolutně silné
výkonné  
a spolehlivé

Optimální ergonomie sedadla je nezbytná pro snížení zátěže řidiče.
Pohodlná originální sedadla MAN přispívají k udržení zdraví, koncentrace a schopnosti reagovat.

od: 4.725,- Kč

od: 29.000,- Kč

Upínací pásy

Sedadla
Dostupné ve variantách 
luxury/ comfort

3MAN Originální díly a MAN servis.



Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus – Člen skupiny TRATON GROUP

Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu MAN. 
Texty a ilustrace jsou nezávazné.  
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání zásob.

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika

www.man.eu

MAN ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Přizpůsobte si své vozidlo pomocí originálního příslušenství MAN, čímž zvýšíte svou bezpečnost a pohodlí.

Upínací pásy 

od: 400,- Kč

Přenosný chladící 
a ohřívací box 
„Volkswagen“

od: 3.875,- Kč

Ocelové nástupní 
schůdky

od: 4.600,- Kč

Odkládací polička

od: 400,- Kč

Nezávislé střešní  
klimatizace

od: 35.250,- Kč

Držáky tabletu 

od: 1.530,- Kč


	Text: FARID COMERCIA s.r.o.Hradišťská 167, 294 02 Kněžmosttel.:   +420 326 784 040-2fax:    +420 326 784 043e-mail: faridcom@faridcom.czwww.faridcom.cz


